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İstanbul, 04.02.2021  

DUYURU 504 

  

 Konu: Yıllara yaygın inşaat ve onarım işlerinde tevkifat oranının %3’den %5’e yükseltilmesi 

ile banka-finansman kuruluşları harici kullanılan borçların maliyetlerinde gider kısıtlaması hk. 

 

1. Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım İşlerinde Uygulanan Tevkifat Oranı Mart Ayı 

Başından Geçerli Olmak Üzere %3’den %5’e Yükseltildi 

 

04.02.2021 Tarih ve 31385 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “193 Sayılı Gelir Vergisi 

Kanununun 94 üncü Maddesinde Yer Alan Tevkifat Nispetlerine İlişkin 2009/14592 Sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararı ve 5520 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 30 uncu Maddesinde Yer Alan Vergi 

Kesintisi Oranlarına İlişkin 2009/14593 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 5520 Sayılı Kurumlar Vergisi 

Kanununun 15 inci Maddesinde Yer Alan Vergi Kesinti Oranlarına İlişkin 2009/14594 Sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararında Değişiklik Yapılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 3491)” uyarınca, Gelir Vergisi 

Kanununda belirtilen esaslara göre birden fazla takvim yılına yaygın inşaat ve onarım işleri ile uğraşan 

kurumlara bu işleri ile ilgili olarak yapılan hakediş ödemelerinde tevkifat oranı %3’den %5’e yükseltildi. 

Karar, Mart ayı başından itibaren yapılacak ödemelerde uygulanmak üzere bugün yürürlüğe 

girmiştir. 

 

2. Gider Kabul Edilmeyecek Borçlanma Maliyetleri 

 

Bilindiği üzere 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 11 inci maddesinin birinci fıkrasının 

(i) bendi uyarınca kredi kuruluşları, finansal kuruluşlar, finansal kiralama, faktoring ve finansman 

şirketleri dışında, kullanılan yabancı kaynakları öz kaynaklarını aşan işletmelerde, aşan kısma münhasır 

olmak üzere, yatırımın maliyetine eklenenler hariç, işletmede kullanılan yabancı kaynaklara ilişkin faiz, 

komisyon, vade farkı, kâr payı, kur farkı ve benzeri adlar altında yapılan gider ve maliyet unsurları 

toplamının %10’unu aşmamak üzere Cumhurbaşkanınca kararlaştırılan kısmının Kurum kazancının 

tespitinde indirimi kabul edilmemektedir.  

Söz konusu düzenlemeye ilişkin Cumhurbaşkanı kararı bugüne kadar yayımlanmadığından 

düzenleme uygulanmamakta idi. Ancak bugün yani 04.02.2021 Tarih ve 31385 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan “193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununun 41 inci Maddesinin Birinci Fıkrasının (9) Numaralı 

Bendi ile 5520 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 11 inci Maddesinin Birinci Fıkrasının (i) Bendi 

Kapsamında Gider ve Maliyet Unsurları Toplamının İndirimi Kabul Edilmeyecek Kısmının Tespitine 

İlişkin Karar (Karar Sayısı: 3490)” uyarınca 1/1/2021 tarihinden itibaren başlayan vergilendirme 

dönemi kazançlarına uygulanmak üzere  5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 11 inci 

maddesinin birinci fıkrasının (i) bendi hükümlerine göre, kredi kuruluşları, finansal kuruluşlar, finansal 

kiralama, faktoring ve finansman şirketleri dışında, kullanılan yabancı kaynakları öz kaynaklarını aşan 

işletmelerde, aşan kısma münhasır olmak üzere, yatırımın maliyetine eklenenler hariç, işletmede 

kullanılan yabancı kaynaklara ilişkin faiz, komisyon, vade farkı, kâr payı, kur farkı ve benzeri adlar 
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altında yapılan gider ve maliyet unsurları toplamının %10’unun kurum kazancının tespitinde indirimi 

kabul edilmeyecektir. 

 

 

Durum bilgilerinize sunulur. 

  

   Saygı ile,  

                                                                                             ERİŞ BAĞIMSIZ DENETİM   

VE YMM A.Ş.  
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